
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/1 

 

Про обрання секретаря 30-го 

засідання постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови постійної 

комісії Алієвої Л. Є., яка проінформувала присутніх щодо необхідності обрання 

секретаря 30-го засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря 

постійної комісії Федчук Юлії Володимирівни та запропонувала обрати 

секретарем 30-го засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну Олександрівну, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника голови постійної комісії Алієвої Л. Є. взяти до 

відома. 

2. Обрати секретарем 30-го засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну 

Олександрівну. 
 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                 № 30/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови постійної 

комісії Алієвої Л. Є., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника голови постійної комісії Алієвої Л. Є. взяти до 

відома. 

2. Схвалити зі змінами порядок денний 30-го засідання постійної комісії. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/3 

 

Про затвердження Програми 

«Безпечна Рожищенська 

територіальна громада» на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити Програму 

«Безпечна Рожищенська територіальна громада» на 2023 рік. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/4 

 
Про затвердження Програми охорони 

навколишнього природного 

середовища Рожищенської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г., взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити Програму 

охорони навколишнього природного середовища Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/5 

 

Про затвердження Програми 

«Питна вода» на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради Кузавки В. Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради Кузавки В. Г. взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити Програму 

«Питна вода» на 2023 рік. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/6 
 

Про затвердження Програми 

охорони та раціонального 

використання земель 

Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О.  взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму охорони та раціонального 

використання земель Рожищенської територіальної громади на 2023 рік. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/7 
 

Про бюджет Рожищенської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити бюджет Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/8 
 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості), виділення земельних ділянок 

власникам земельної частки (паю). 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/9 
 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок у власність 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., який також запропонував 

внести зміни до проєкту рішення, а саме додати до Додатку 1 до рішення ще 7 

земельних ділянок, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), передачу 

земельних ділянок у власність. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/10 
 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачу 

земельних ділянок в оренду 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу 

земельних ділянок в оренду.  

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/11 
 

Про затвердження технічних 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), надання земельних 

ділянок в оренду ФГ «ПРИРІСТ» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості), надання земельних ділянок в оренду 

ФГ «ПРИРІСТ». 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/12 
 

Про надання дозволу на розроблення 

технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів на 

право на земельну частку (пай) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай).  

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/13 
 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Фіщуку М. В. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

гр. Фіщуку М. В. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/14 
 

Про надання пільг із сплати 

земельного податку 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., який повідомив що від 

АТ «УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ» надійшло клопотання щодо надання пільг 

товариству із сплати земельного податку. У зв’язку з чим наданим проєктом 

рішення пропонується внести зміни до Додатку 2.2 «Перелік пільг для фізичних 

та юридичних осіб, наданих відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового 

кодексу України, із сплати земельного податку», затвердженого рішенням 

Рожищенської міської ради від 14.07.2021 року  № 9/5 «Про встановлення 

місцевих податків та зборів на території Рожищенської територіальної 

громади» зі змінами, а саме викласти в новій редакції таблицю щодо 

визначення групи платників, яким надається пільга та розмірів пільги, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. В задовільненні клопотання АТ «УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ» відмовити. 

3. Доручити відділу земельних відносин Рожищенської міської ради надати 

відповідь на клопотання АТ «УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ» відповідно до 

чинного законодавства України. 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва 

 
 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/15 
 

Про припинення права користування 

та передачу земельної ділянки в 

оренду гр. Шевчук Г. М. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та припинити 

право користування вищевказаною земельною ділянкою, яка була надана в 

оренду гр. Чернецькому Олегу Станілавовичу, і надати дану земельну ділянку в 

оренду гр. Шевчук Галині Миколаївні. 

 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/16 
 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки 

земельних ділянок 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/17 
 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі гр. 

Барвінському І. Я. по вул. 

Незалежності, 33 в м. Рожище 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Солодухи А. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Солодухи А. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та продовжити 

термін дії договору оренди землі гр. Барвінському І. Я. на земельну ділянку в м. 

Рожище, по вул. Незалежності, 33. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/18 
 

Про продовження терміну дії договору 

оренди землі гр. Кулішу С.О. по вул. 

Квітнева, 35а в м. Рожище 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Солодухи А. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Солодухи А. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та продовжити 

термін дії договору оренди землі гр. Кулішу С. О. на земельну ділянку в м. 

Рожище, по вул. Квітнева, 35а. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«16» грудня 2022 року м. Рожище                № 30/19 
 

Про затвердження списку 

присяжних Рожищенського 

районного суду Волинської області 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Солодухи А. В., яка також запропонувала внести 

зміни до проєкту рішення, а саме виправити неправильно зазначену адресу 

присяжного № 18 Семенюка М. В. з «Урочище Куповатень, 1» на «с. Рудка-

Козинська, урочище Купуватень, 1»постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Солодухи А. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

затвердити список присяжних Рожищенського районного суду Волинської 

області. 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії                                                                       Л. Є. Алієва 

 

  
 

 

 

 

 


